
Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
400680 ANO 1 1 1 3 30 47 36 83 0 66 113
401306 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,27 1,47 4,07 24 31 23 54 0 47 78
402934 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,4 1,43 4,16 24 32 25 57 0 49 81
403472 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 42 44 86 0 74 116
405865 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,56 1,56 1,56 4,68 20 18 20 38 0 40 58
409238 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,75 2,13 1,93 5,81 12 20 26 46 3 41 61
411853 NE Přijat na více prioritní školu 1,29 1,29 1,27 3,85 26 20 18 38 0 44 64
412135 ANO 1,13 1 1,13 3,26 30 47 31 78 5 66 113
412504 ANO 1,13 1,19 1,29 3,61 26 33 25 58 0 51 84
415371 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,19 1,44 1,27 3,9 26 26 16 42 0 42 68
415815 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,65 1,41 1,35 4,41 22 18 12 30 0 34 52
416684 ANO 1,31 1,31 1,21 3,83 26 37 35 72 0 61 98
416845 NE Přijat na více prioritní školu 1,38 1,38 1,59 4,35 22 33 39 72 0 61 94
417442 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,25 1,31 1,33 3,89 26 22 22 44 0 48 70
420002 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,41 1,56 4,44 22 33 30 63 2 54 87
420011 NE Přijat na více prioritní školu 1,67 1,6 1,2 4,47 22 30 25 55 0 47 77
421732 ANO 1,27 1,47 1,47 4,21 22 40 28 68 0 50 90
423641 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,6 1,53 1,5 4,63 20 21 28 49 0 48 69
425517 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,07 1,13 1,07 3,27 30 34 17 51 0 47 81
426597 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,75 1,56 1,35 4,66 20 24 19 43 0 39 63
427562 NE Přijat na více prioritní školu 1,38 1,19 1,24 3,81 26 42 40 82 0 66 108
428757 ANO 1,06 1 1,06 3,12 30 44 39 83 0 69 113
429437 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,53 1,64 4,64 20 41 44 85 0 64 105
432303 ANO 1,07 1,13 1,13 3,33 28 31 23 54 0 51 82
432483 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,73 1,73 1,44 4,9 18 0 25 25 0 43 43
436903 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,44 1,5 1,63 4,57 20 17 27 44 0 47 64
437016 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,43 1,43 1,33 4,19 24 28 25 53 0 49 77
437649 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,75 1,69 1,44 4,88 18 22 11 33 0 29 51
438627 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1,06 3,06 30 31 33 64 0 63 94
439209 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,69 1,5 1,81 5 18 34 13 47 0 31 65
440100 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 48 38 86 0 68 116
443787 ANO 1,44 1,38 1,38 4,2 24 38 32 70 0 56 94
444018 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2 2,07 1,67 5,74 12 22 20 42 0 32 54
444961 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 2,13 1,94 1,59 5,66 14 18 15 33 0 29 47
446729 NE Přijat na více prioritní školu 1,38 1,06 1,06 3,5 28 25 25 50 0 53 78
450785 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,31 1,31 4,06 24 28 24 52 0 48 76
450886 NE Přijat na více prioritní školu 1,35 1,18 1,13 3,66 26 0 26 26 0 52 52
453854 ANO 1,31 1,19 1,29 3,79 26 33 29 62 0 55 88
454750 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1,13 3,13 30 33 25 58 0 55 88

Výsledková listina přijímacích zkoušek

SPŠE a VOŠ Pardubice zvěřejněno 15. 5. 2025

Elektrotechnika - IT systémy (26-41-M/01) Mgr. Petr Mikuláš



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
455753 ANO 1,75 1,56 1,35 4,66 20 42 37 79 0 57 99
457784 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,44 2,44 2,42 7,3 2 0 8 8 0 10 10
458151 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,63 1,69 1,69 5,01 18 23 13 36 0 31 54
458662 NE Přijat na více prioritní školu 1,35 1,47 1,44 4,26 22 0 27 27 0 49 49
460628 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,06 1,24 3,43 28 22 14 36 0 42 64
460807 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,65 1,35 1,44 4,44 22 27 14 41 0 36 63
461560 ANO 1,06 1 1 3,06 30 46 44 90 3 77 123
463131 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,4 1,27 4,2 24 34 37 71 0 61 95
463338 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,31 1,25 1,19 3,75 26 25 19 44 0 45 70
465322 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,27 1,27 1,38 3,92 24 31 24 55 0 48 79
465729 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,87 2 1,73 5,6 14 14 18 32 0 32 46
467242 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,72 1,81 1,6 5,13 16 0 18 18 0 34 34
467367 NE Přijat na více prioritní školu 1,33 1,4 1,2 3,93 24 33 31 64 3 58 91
469242 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,06 1,19 1,31 3,56 28 27 17 44 0 45 72
469385 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 47 48 95 10 88 135
469682 NE Přijat na více prioritní školu 1,13 1,13 1,14 3,4 28 39 32 71 4 64 103
470419 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 46 38 84 0 68 114
472132 ANO 1,31 1,19 1,25 3,75 26 34 24 58 0 50 84
472383 ANO 1,27 1,07 1,06 3,4 28 40 31 71 0 59 99
472550 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,19 1,13 3,51 28 37 27 64 2 57 94
474910 NE Přijat na více prioritní školu 1,56 1,56 1,41 4,53 20 35 36 71 0 56 91
476992 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,44 1,38 1,25 4,07 24 24 18 42 0 42 66
477099 NE Přijat na více prioritní školu 1 1 1 3 30 47 38 85 0 68 115
477111 NE Přijat na více prioritní školu 1 1,07 1 3,07 30 39 35 74 0 65 104
478580 ANO 1,8 1,73 1,47 5 18 43 32 75 0 50 93
479449 ANO 1,13 1,19 1,07 3,39 28 33 34 67 0 62 95
479458 ANO 1,44 1,25 1,25 3,94 24 32 38 70 0 62 94
480925 NE Přijat na více prioritní školu 1,12 1,06 1,06 3,24 30 42 42 84 2 74 116
485215 NE Přijat na více prioritní školu 1,07 1,07 1,13 3,27 30 47 34 81 0 64 111
486020 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,65 1,53 1,81 4,99 18 22 28 50 0 46 68
486398 ANO 1 1,07 1 3,07 30 30 31 61 5 66 96
490304 NE Přijat na více prioritní školu 1,19 1,25 1,25 3,69 26 31 16 47 0 42 73
491053 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,47 1,38 4,32 22 37 39 76 0 61 98
493207 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,25 1,06 3,56 28 29 30 59 3 61 90
493553 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,4 1,33 1,53 4,26 22 31 19 50 0 41 72
494176 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1,13 1,06 3,25 30 42 26 68 0 56 98
494581 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,38 1,25 1,12 3,75 26 26 16 42 0 42 68
495439 ANO 1,13 1,13 1,11 3,37 28 30 29 59 5 62 92
495921 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,59 1,18 1,29 4,06 24 31 21 52 0 45 76
496180 ANO 1,25 1,44 1,38 4,07 24 29 26 55 3 53 82
497732 NE Přijat na více prioritní školu 1,27 1,47 1,47 4,21 22 31 32 63 0 54 85
498804 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 2,88 2,82 2,94 8,64 0 0 9 9 0 9 9
499827 ANO 1,15 1,31 1,31 3,77 26 38 39 77 0 65 103
501961 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,61 2 1,67 5,28 16 0 5 5 0 21 21
503345 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,71 1,44 4,68 20 38 38 76 0 58 96



Reg. č. Přijat Důvod nepřijetí ZŠ 8.1 ZŠ 8.2 ZŠ 9.1 Σ PRŮMĚRŮ BODY ZŠ JPZ ČJ JPZ MA BODY JPZ Další skut. RED. BODY BODY CELKEM
504653 ANO 1,47 1,4 1,35 4,22 22 33 30 63 2 54 87
505156 NE Přijat na více prioritní školu 1,06 1,06 1 3,12 30 46 28 74 0 58 104
505277 NE Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru 1,44 1,31 1,44 4,19 24 27 30 57 0 54 81
507509 NE Přijat na více prioritní školu 1,44 1,5 1,29 4,23 22 37 29 66 0 51 88
508336 ANO 1,24 1,12 1 3,36 28 31 40 71 0 68 99
509510 NE Přijat na více prioritní školu 1,79 1,93 1,56 5,28 16 31 27 58 2 45 76
509699 ANO 1,2 1,27 1,13 3,6 28 39 28 67 0 56 95
509754 ANO 1,31 1,5 1,25 4,06 24 27 36 63 0 60 87
510046 ANO 1 1 1 3 30 38 36 74 0 66 104
511463 NE Přijat na více prioritní školu 1,47 1,47 1,44 4,38 22 43 33 76 4 59 102
517117 NE Nepřijat pro nesplnění podmínek přijímacího řízení 1,67 1,67 1,33 4,67 20 18 6 24 0 26 44
520480 NE Přijat na více prioritní školu 1,2 1,27 1,2 3,67 26 26 26 52 0 52 78
523922 NE Přijat na více prioritní školu 1,29 1,06 1,13 3,48 28 35 43 78 0 71 106
524936 NE Přijat na více prioritní školu 1,53 1,27 1,5 4,3 22 47 44 91 0 66 113
528341 NE Přijat na více prioritní školu 1,25 1,06 1,06 3,37 28 43 38 81 0 66 109


